Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

(Smiri MunUlpiI dt Antlilêta (ES)
REQUERIMENTO N° 091/01
Em, 27 de março de 2001. utritii I '

V-/'

WALTER MULINARI DE SOUZA, Vereador

fírmatário desta, no uso de sua atribuições legais, conforme dispõe o art. 27,
XXlll, da LOM, requerem à Mesa, após ouvido a soberania do Plenário,
que seja encaminhado pedido de convocação ao limo. Sr. Antonio Carlos
Cavalcanti de Souza, Secretário Municipal de Meio Ambiente e Pesca
marcando para a próxima sessão, ou se não for possível que seja marcado
para o mais breve possível, o seu comparecimento à esta Casa de Leis a fím
de que passe slayds mostrando as futuras plataformas de petróleo que serão
implantadas próximas ao nosso Município.

Assim, esperamos o mais breve possível o
comparecimento do DD. Secretário á esta Casa.

Sala das Sessões, 27 de março de 2001.

WALTER MÜETN7«cR1 DE SOUZA
Vereador

o>

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS